Preceptum carte pro Domino Willielmo Keith de Lu-lquharne milite baronetto super terra et baronia et regalitate de Lu-lquharne infra Novam Scotiam.¹—(A. D. 1629.)

Preceptum carte facte per Supremum Dominum Nostrum Regem

¹[From the Registrum Preceptorum Cartarum pro Baronettis Nove Scotie, fol. 67. MS General Register House, Edinburgh. Cf Registrum Magni Sigilli. lib. lli. no 259.

By a charter, under the great seal, dated at Halyrudhous, on the thirty first day of March,

Domno Willielmo Keith de Ludquharne militi heredibus suis masculis et assignatis quibuscunque super tota et integra illa parte et portione regionis et domini Nove Scotie in America bondata et limitata vt sequitur videlicet Incipiendo ex parte maxime boreali baronie et regalitatis de Agnew Domino Patricio Agnew militi hereditarie spectantis super maris littus et illinc pergendo per spacium sex miliarium observando omnimodo tria miliaria in latitudine et predicta baronia de Agnew pro limite ejusdem versus austrum Cum castris turribus fortaliciis etc Quequidem terre resignate fuerunt per ipsum in manibus Supremi Domini Nostri Regis pro hac nova carta et infeodatione hereditaria prefato Domino Willielmo Keith desuper conficienda etc Preterea cum clausula vnionis etc in vniam integram et liberam baroniam et regalitatem omni tempore affuturo Baroniam de Ludquharne nuncupandam Tenenda de dicto Supremo Domino Nostro Rege et successoribus suis de corona et regno Scotie in libera alba firma pro annua solutione vnus denarii vsualis monete dicti regni Scotie super solum et fundum dictarum terrarum nomine albefirme si petatur tantum vel alicujus earundem partis in die Festi Natiuitatis Nostri Salvatoris etc Et quod vnica sasina apud castrum de Edinburgh capienda erit sufficiens pro omnibus et singulis terris edificijs particulariter et generaliter suprascriptis Et quod dictus Willielmus Keith sui que heredes masculi et assignati antedicti habebunt insignia procedentia de manu armata et nuda conjunctis cum hoc dicto **MUNIT HEC ET ALTERA VINCIT** Et cetera in communi forma cartarum baronettis concessarum etc Apud Quhythall vigesimo octauo die mensis Julii anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo nono regni nostri anno quinto.

1630, King Charles I. granted to Sir William Keith of Ludquharne, knight, in liferent, and to William Keith, his eldest lawful son and heir apparent, in fee, the ten merk lands of the barony of Troup, called the lands of Northfeild, with that part of Quhyfeild, which of old belonged to the Mains of Troup, lying in the barony of Troup, and sherrifdom of Banff, on the resignation of William earl Marisbal, lord Keith and Altrie.—(Registrum Magni Sigilli, lib. lli. no. 261.)